
Dodatek Č. I ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých
dodávkách léčivých přípravků ze dne 1.10. 2018.

(dále jen ~‚Dodatek“)

Boehringer Ingelheim, spol. s r.o.
se sídlem Na Poříčí 1079/3a, 11000 Praha 1
IČO: 48025976, DIČ: CZ 48025976
č. účtu: , Deutsche Bank
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 14176,
zastoupená Morenou Manou Sangiovanni, jednatelkou a
Vad imsem Belovsem, jednatelem

(dále jen „Dodavatel“)

a

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského
kraje
sídlem: Kolín, Žižkova 146, PSČ 280 02
IČO: 27256391
DIČ: CZ: 27256391
číslo účtu:
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 10018
zastoupená.: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou
představenstva a MUDr. Igorem Karenem, místopředsedou
představenstva

(dále jen „Odběratel“)

uzavírají dne 1.1.2019 podle ustanovení~ 1746 odst. 2 občanského
zákoníku v platném znění tento

Dodatek č. I ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých
přípravků ze dne 1.10. 2018

A. Smluvní strany uzavřely dne 1.10. 2018 Smlouvu o poskylnutí obratového
bonusu (dále jen „Smlouva“).

B. Pro účely tohoto Dodatku a Smlouvy se obratovým bonusem podle článku I.
odst. I Smlouvy rozumí také výraz „objemový bonus“. V souvislosti s tím se
Dodavatel a Odběratel dohodli, že na změně textu „(dále jen
„Bonus‘)“ uvedeného v článku I. odst. 1. Smlouvy, který se tímto mění a
nadále zní následovně: „(dále Jen „Bonus“ nebo též „objemový bonus“)“.



Smluvní strany tímto uzavírají dodatek ke Smlouvě, kterým upravují resp.
nahrazují Přílohy č. 1, 2, 3 Smlouvy V souvislosti se změnou podmínek
poskytnutí objemového bonusu se smluvní strany dohodly na nahrazení (i)
Přílohy č. 1 Smlouvy Přílohou č. 1 tohoto Dodatku, (ii) Přílohy č. 2 Smlouvy
Přílohou č. 2 tohoto dodatku a (iii) Přílohy č. 3 Smlouvy Přílohou č. 3 tohoto
Dodatku.

Bonus je stanoven v jednotlivých Přílohách vždy pro konkrétní dosažený
obrat resp. objem v referenčním období, přičemž obrat resp. objem se
vypočte jako součet prodejních cen bez DPH a bez obchodní přirážky, resp.
bez marže (dále jen ‚OP“) všech balení příslušného zboží, jak je definováno
v preambuli Smlouvy, který Odběratel nakoupí v referenčním období z
distribuční sítě. Cenou balení Zboží se pro účely tohoto ustanovení rozumí
prodejní cena vyfakturovaná Dodavatelem/distributorem Odběrateli bez
DPH a bez OP v příslušném referenčním období. V případě, že budou
splněny potřebné podmínky pro vznik nároku Odběratele na Bonus, popsané
v přílohách 1-3 tohoto Dodatku, zavazuje se Dodavatel vystavit opravný
daňový doklad ve prospěch distributora na částku odpovídající bonusu
Odběratele, do l5ti dnů Po předchozím odsouhlasení bonusu s
příslušným distributorem, přičemž částka uvedená na opravném daňovém
dokladu vystaveném Dodavatelem ve prospěch distributora bude rovna
částce bonusu, na který vznikl Odběrateli nárok v systému distributora, když
distributor vystavil dO 10 ti dnů po uplynutí referenčního období opravný
daňový doklad ve prospěch Odběratele resp. jeho lékárny. Nezbytnou
podmínkou úhrady opravného daňového dokladu vystaveného Dodavatelem
je potvrzení jeho přijetí distributorem (~ 42 odst. 3 písm.b) z.č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty v platném znění). Úhrada opravného daňového
dokladu bude provedena vždy na bankovní účet distributora uvedený ve
smlouvě mezi Dodavatelem a distributorem.

C. Odběratel se zavazuje zveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu a
za podmínek stanovených vzákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Dále, vzhledem k tornu, že způsob
výpočtu bonusu obsažený v Příloze č. 1, Příloze č. 2 a Příloze č. 3 tohoto
Dodatku je vzorem a výpočtem, resp. způsobem kalkulace, na který se podle
ustanovení ~ 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv nevztahuje
povinnost uveřejnění a zároveň obchodním tajemstvím Dodavatele,
Odběratel se zavazuje nezveřejnit Přílohu č. 1, Přílohu č. 2 ani Přílohu č. 3
tohoto Dodatku.

D. Objemový bonus sjednaný podle tohoto Dodatku v příloze č. 1 a příloze č. 2
bude odběrateli poskytován za dodávky zboží realizované s účinností ode
dne 1. ledna 2019 po dobu 12 měsíců, tj. do 31.12. 2019.



Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží jeden. Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Za Dodavatele: Za Odběratele:

V Praze, dne~ 2ú~f~f‘ V Praze, dne .J~12.

dodavate‘ Odběratel:

;.ehringer lngeIh~im, spol. s .r.o. MUDr. Petr Chudr~mel, MBA,
Morena Sangiova ni, jednatelka předseda představenstva

dodavatel: Odběratel:
-

Boehringer Ingel -im, spol. s .r.o. MUDr. Igor aren, místopredseda
Vadims Belovs, jednatel představenstva

Oblastní nemocnice Kolín, a. s.,
nemocnice Středočeského kraje

žižkova 146,280 O2Kohn III, IČO: 272 56 391



Příloha č. 1 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje
obchodní tajemství Dodavatele



Příloha č. 2 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje
obchodní tajemství Dodavatele



Příloha č. 3 - vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje obchodní
tajemství Dodavatele




